
MAIRIE DE GAREOULT

TARIFS ACCUEIL DE LOISIRS 

LE VILLAGE AUX SOURIRES

Tarifs 2017/2018

 Quotient 

familial (en €)

 1 enfant  2 enfants  3 enfants 1 enfant 2 enfants 3 enfants

 Jusqu'à 427 3.83 € 3.47 € 3.11 € 1.92 € 1.74 € 1.56 €

 428/610 4.40 € 4.04 € 3.68 € 2.21 € 2.03 € 1.85 €

 611/763 4.75 € 4.39 € 4.03 € 2.38 € 2.20 € 2.02 €

 764/915 5.09 € 4.73 € 4.37 € 2.54 € 2.36 € 2.18 €

 916/1068 5.44 € 5.08 € 4.72 € 2.72 € 2.54 € 2.36 €

 1069/1220 6.12 € 5.76 € 5.40 € 3.06 € 2.88 € 2.70 €

 1221/1374 6.47 € 6.11 € 5.75 € 3.24 € 3.06 € 2.88 €

 1375/1526 6.80 € 6.44 € 6.08 € 3.41 € 3.23 € 3.05 €

 1527/1678 7.15 € 6.79 € 6.43 € 3.58 € 3.40 € 3.22 €

 1679/1830 8.18 € 7.82 € 7.46 € 4.09 € 3.91 € 3.73 €

 1831/1921 8.52 € 8.16 € 7.80 € 4.26 € 4.08 € 3.90 €

 1922/2135 8.87 € 8.51 € 8.15 € 4.44 € 4.26 € 4.08 €

 2136/2287 9.20 € 8.84 € 8.48 € 4.61 € 4.43 € 4.25 €

 2288/2440 10.58 € 10.22 € 9.86 € 5.29 € 5.11 € 4.93 €

 2441/2592 10.92 € 10.56 € 10.20 € 5.46 € 5.28 € 5.10 €

 2593/2745 11.27 € 10.91 € 10.55 € 5.64 € 5.46 € 5.28 €

 2746/3050 11.62 € 11.26 € 10.90 € 5.81 € 5.63 € 5.45 €

3051/3812 11.95 € 11.59 € 11.23 € 5.98 € 5.80 € 5.62 €

3813 et plus 13.67 € 13.31 € 12.95 € 6.84 € 6.66 € 6.48 €

*Inscriptions pendant les vacances scolaires à la semaine obligatoirement

Pour obtenir le prix que vous réglerez vous devez le multiplier le tarif par le nombre de jours 

et y ajouter les repas. Soit pour une famille garéoultaise, avec un QF de 1230 €, 

avec 1 enfant à charge, pour une semaine standard   (6,47 € x 5) + 3,28 € = 35,63 € / semaine

 Nombre d'enfants à charge Nombre d'enfants à charge

Tarif par jour* et par enfant garéoultais

(mercredi et vacances scolaires)

Tarif du mercredi demi-journée                           

hors vacances scolaires


